
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional
de Córdoba   

EXP-UNC:0019511/2019

Córdoba, 13 de mayo de 2019

VISTO

La Resolución Decanal N* 195/2019 la cual encomienda al Lic. Nicolás
BAUDINO(Prof. Asistente DE - Legajo 47899) a trasladarse en comisión a la ciudad de
Bar Habor, Maine, EE.UU.; y

CONSIDERANDO

Queenel Artículo 1% de la Resolución Decanal N* 195/2019 se ha cometido un
error involuntario en la fecha en queel Lic. BAUDINO setrasladará a EE.UU

Por ello,

- LADECANA o ,
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1% Rectificar el Artículo 1? de la Resolución Decanal N* 195/2019, donde

dice: *...se traslade en comisión del 16 al 21 de junio del corriente año...” debe decir
“...se traslade en comisión del 10 al 21 de junio del corriente año...”.

ARTÍCULO 2*: Notifíquese, publíquese y archívese.

RESOLUCIÓN DECANALN? 219/2019

ZA

Dra, SILVISPATRICIA SILVETTI
SECRETARIA GENERAL

FaMAF

 


